Den Danske Billard Union
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Spar Nord Reg. Nr. 9219 Kontonr.456-52-27365 18. februar 2020

SOGAARD - CUP @ST
KEGLEBILLARD

3. runde

hSQREN SQGAARD A/S

Deltagere: | denne runde er der 18 spillere
Fgrstnaevnte spiller i puljer kontakter de gvrige spillere og aftaler spilledag.
Dette skal ske senest 5 dage efter TU-planen er udskrevet, bliver de 5 dage ikke
overholdt, vil det pagaeldende spiller tabe retten til hjemmebane resten af turneringen
Safremt spillerne ikke kan na til enighed er det "sidste frist (fredag)kl. 18:00"

Spilledag: datoen der er gzeldende.

3-mands puljer: Spillerne er selvhjelpende som dommere og listefgrer

Dommere: 4-mands puljer: Arranggrklubben stiller 2 dommere til radighed.
Placering: 1.Matcpoint

2.s5nit %
Afvikling: | puljer med spillere fra samme klub, skal de mgdes i fgrste runde

uanset seedning

Runder: 44 spillere - sidste frist for afvikling den 17. jan. 2020
28 spillere - sidste frist for afvikling den 14. febr. 2020
18 spillere - sidste frist for afvikling den 06. marts 2020
12 spillere - sidste frist for afvikling den 27. marts 2020
8 spillere - sidste frist for afvikling den 01. maj 2020
Nr. 1, 2 og 3 fra hver pulje gar videre til finalen
LANDSFINALEN AFVIKLES DEN 16. MAJ 2020 (forelgbig ans@ger, Horsens, Holbaek)

Praemiefordeling: 1. premie 6.800 kr.
2. premie 3.400 kr.
3.- og 4 premie 1.700 kr.
Turneringssekretariat TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
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: 8869 / Puljenr: 1 / Spillested: Ringsted BC

121791
119666
110516

Magnus Vigsbo
Karsten M. Jgrgensen
Tina L. Bernburg

: 8870 / Puljenr: 2 / Spillested: BK Sorana

119769
116204
121575

Casper @stergaard
Henrik Larsen
Bo Christiansen

: 8871 / Puljenr: 3 / Spillested: Haslev BK

113351
121544
112020

Poul-Erik Hansen
Per Hansen
Niels Hansen

: 8872 / Puljenr: 4 / Spillested: Vallg BK

119326
116400
119338

Christian Lgyche
Ken Frost
Johnny Kock

: 8873 / Puljenr: 5 / Spillested: BC Holbaek

120304
121946
116659

Mikkel Kaspersen
Erik Jensen
Pernille Larsen

: 8874 / Puljenr: 6 / Spillested: @lstykke BK

121369
120042
116361

Flemming Holst
Steen Bengtson
Ronni Hagstrgm

239
257
242

246
404
407

217
239
206

251
217
404

221
246
257

257
213
221

Ringsted BC
@lstykke BK
Skaelskgr BC

BK Sorana
Sakskgbing BK
Vordingborg BC

Haslev BK
Ringsted BC
Faxe BK

Vallg BK
Haslev BK
Sakskgbing BK

BC Holbaek
BK Sorana
@lstykke BK

@lstykke BK
Greve BK
BC Holbaek

106
238
258

660
268
206

226
154
470

190
338
180

210
108

184

362



